
zápis
n ýůhěhu vltné hmmrdY (dó|c icb vE) občrn3tého .druž,nl sKl vílkovlcf - B i o§" lč: ?oó322l9, s€ sidlem

iňiiii'.'přii r rii-É i",,"", táar. úzi."..sr<r-). konané dne 18.05.20019, od. l7l00 lod_ v zá§€dacl mistnosti

;tauíace Měst§kého §trdlotru va vitkoticlch,

Poř.d lednánívHl

1, Zahájott j€dnání vH - ovělení usnášení schopno§li a schopnosti činit íoáodnulí
2. volba oígánú vH:

. PřÉdseda

. zapi§ovatel a dva ovéřovatelé ápisu

. Dvě osoby pověřené sčííánlm h|asú

. vólébni komise

. náWhová kofiis€

. prezentac. kdndidáhí listiny dle úvrttu výkonného výboí pro volby čl,n! výkonného výboíu 
_ 
a

dozorčt konisg (rw^,R,úvn,sorJsr,-spn,mqB, JsK) DK (VKU,IoI4MKII), vyfi lášení doby

pro návrhy dalších kandidátů.
3, Zpráva o-činnosti §družení za oMobl od posl€dní vH dn€ 28,4,2008:

a, Informace o čirmosti sdrúžnl
b. Informac€ o čionoati dc€řiné 9ol€čncti sKI Bítá-služby s,r ,o,

c, Hodnoc€ní ávodíí s€zúy 2008/2009.
4. Proj;dnÁí účetn| ávěrky zá účafii oMobí od l,l 1.2007 do 31,10,2008, zprá\á dýzoíčí *oniss o jejím

ťezkoumánl,

5. schválenl účetItí ávě*y za lrče§ll obdobi od 1.1 I.2o0? do 31.10,2008 vč€$ě přeíozděleni zisku,

;, Informace o plněnl íozPočtu oMánského §díužní za období od 1,1 1,2008 ke díi ko!áíí vH,
7, lnfolmace o plná|í u§nesení z oátradnl vabé hromady konané dn€ 28á2008, 

_
8. Informac€ d;zorčI komise o konlolní čiModi v obdobl28A,20o8 až30,420B,
9. NárŤh íozpočtu sdruž€nl na obdobi od l. l 1.2009 do 3 1,10,2010,

l0. zpráva do;íči kornise sdnžení o přezkoumánl návíhu rozpočfu na období

od 1.11.2009 do 31.10.2010.

ll. Roáodrutl o sch\áIení návíhu rozTočtú m období od 1.1 t,2009 do 3l,l0,20l0,
l2. NáWh na zněnu stanov aj€jich s.hváleni
13, lnformace o stavu členské ákladny a plac€ni členských přl9pěvků, Projednání návrbu

;konného \.ýboíu o vylouč€nl členů'sdružent. přddně o sihválení přihláš€k íovýcb členů, Roáodnutí VH

o přeábž€ných návrzich dle uslanovÉni čl. x. od§tavcG 5 stanov sKL

14. odvolánl členů výkonného výboíu a domíčí komise.
15, volba členú yýkónného !ýbÓíu a dozDíči ko ise postup€m dl€jednaciho, hlásovaclho

a volebního řádlt.

16. Diskuse
11. avěí

Adl)

V l?,00 hod bylo konstatováno, že neni přitomný do§tat€čný počet členů pŤo svoláíí řádné VH a tudíž dle stanov

prob{há čekacl lhůta numá ke svolánl náIýa&l vH.

Náfuadni válíá hromarta byla zahájena po dosržení usnáš€nl §chopno§ti Ýt7,3o hod lng,Jaíomírem vlčk€m,

předsedou výkonného yýboru sKt, kteíý byl pověřen vedenlm VH do doby zv olení oígánů VH,

slovaseujímáÍ,]DÍ'MiIadaNěmčíkovákonsatuje,ženábradnlvHjeusnášenlschopnázaplítomnoíi72čl€nů
občanského sdíužení a s€znáúlila přltoímé s progrfinen náhíadĎí VH, viz výše,

M,Němčiková dala hlasovat o s§hváleni narŤhovaného programu.

Píogmm náhradnl vH byl jednomyslně přijat vš€mi přltomnými.

m l S Z VALNÉ HRoMADY OBč.SDRUžENÍ srt vírrovIce sil-e



\

Ad2)

M. Němčlková íavrhuje jménem w ob§a,Í]ú oíEáúhYlJvizÍlížf, Nsvíhujc hls§ovat,,an bloď', oož bylo přijaro,

oígány valíé hromady byly zvoleny, řiz€íí nákddní vH s. ujlmá zvolený předseda vH M8í. Milada Němčlko\d ,

t."e irr.Á..r"r" 
" 

pfuiri" u org-i-"i j"dna,t Vn 
" 
oa*árn na platný iearraci, hla§owcl a vol€b!í řád (JHVŘ)

přijalý va|nou hromadou 2ó.května 2003. Nikdo z přítonných n€vznáší návíi na pozíěněni nebo rodřrní přogramu

VH.

sranislav olšák předstawje kandidáty na zvolenl čl€nú výkonného výboíu a dozoíči mdy, potože tato vH j€ vo|€bní,

když koně{ volebíli obdobl §távajiclho výkonného }r'toŤu a Dozoíčí komis€,

Ad3)

zpťáva o činnosti sdíUžni za období od posledni vH dne 14_5.2007, předn&í Ing. J.vlč€k:

a, Informac€ o činnosti sdruž€nI, čimo§ti }ýkonného Yýboíu a kanc€láře. Informuje o průběhu zimnI

sezony. Dále sděluj€, ž se Fdaíilo př€konat problémy spoje!é s účeto{ a d!ňovou kánc€láří, když
po výměně byly již v€šl(elé rú{.tní výsalí,y včetně daňového ďiznánl v řáórén t flnínu v napíostém
pořádku, Další informace o dotac.ích na činno§t a fun8ování §dŤužnl, l(leré bdy na!€mu sdíuženi
přianány. Píoblhá proces lystavenl stav€bního povolen{ na §tavbu vleku Javořinka. Poděkování vŠ€m

pořadatelóm ávodů a píovozí m pfacovn|kúm ( vlekařó )
infoínace o činnosti výkonného výboíu a čltnosti jejich schúzek, Další informace zAziěla o zÁjmu

investorů v aťeálu Bílá. viz ?Fáva Ing. Vlčka, lderá s€ súvá přllohorr č_ 2.
b. Iníormace o fungování dceřiné spoločnosti sKI Bílá_sluáy s.r .o. zprávu pltdnóšl J.Vrzgula, Hovoří

o zitnní sezoně, jejln provozu, zdokoMlovánl zasněžovaclho systému. Počet l 14 000 přepmv€ných

osob. Tomu odpovidá přťem z této činnosti, sezona zAhájďa 27.12.2008. ptovoz trval do 13.4.2009,

Aíál byl ý pfovozu 108 dnú. od 3.6.2009 do 23.9. bud€ probíhat letní s€zóna, celé zli.ěnl zPÁyy !.
Vízguly se stá\á pť|ohou č, ],

Ad 4)
Hodnoc€ni ávodní s€zóny 2008/2009 Př€dn§i Mgr, Jaío§laÝ skoumal. Viz Ňl§lra a.4.

Př€dsedlytě vH podékovala vš6ú před áš€jlcím. ol€víé diskuzi k předneseným zFávám. vzhbdem k lomu,

ž€ nikdo nemá dolazů, diskuzi úzavlá a přistupujc k dalšímu bodu progmmu

Ad5)

Proj€dnáni účetní ávěrky z! účctní období od 1.1 12007 do 31.10.2008. zpráva dozoří komise ojej|m Éezkounání.

zprávu přednáší Bo, Foltýnová viz příl. č, ó- Ná webových §tránkách je Představ€na rozváha a výs|€dovka a \.ýkaz
zisků a ztrát,

zpíáv| zz DK přednáší ing. l,olšá,l(ová. Po předn€sení ťsledků hospodařeíl doporučuje VH účetnl ávěíku za
uv€d€né období schválit. Dále doporučujo po€řit W prov& řádnou inventarizaci drobného maje&u Jeji zPráva je
přilohou č. 7.

Předsedkyně vH navrhuje schválení úč€tnl ávěíky za obdobl l . t l .2007 do 3 1 . 10.2008.

Před§€dkyně vH dává hla§oÝrt :

. Předseda

. zapisovatel

. ověřovalelé ápi§u

. osoby pověřené sčíáním hla§ú

. Ná!Ťhová komise

. volebni komi§e

IJDr. Milada Něnčlková
Mgí. J.Pav|ósková
ing. Š. straková, Ing. š,vr'iflichová
P.Vtč€k, M,Pl€vová, ing, M. vízgula
ing. s.olšák, ing, o.ocfumn, ing. R,Kohut
ing, J.Velhý, Mgí. M,Dusilkolá, Mgí. M,svatošová

Zdifu|o 3e
oč|€nů

Pro
?2 čl€nó

Prod
0členů

Návrh Usne§€ní byl §chvól€n vččinou hl&§ú

Ad?)
lnformace o plněn| rozpočtu občanského sdťuž€ni za oMobí od 1.11.2008 k€ dni konání VH s \ýhledem do kono€

finančniho roku 2009.
ZptáW přednáší Ing. v|ček viz pří. č.8,

2/,I

Z Á P l S Z VALNE HROMADY OBČ,SDRUŽENÍ SKI VÍTKOVICE BiLA



Př€dsedkyně vH s€ !Ťací k předchozimu bodu a íozšiřuje hla§ování o schváleni tihady daňové 2ííáty z nerozdělených
zisků minulých obdobl.

Předs€dkyně lrE d{vó bl.rov8t :

Pro
7l č|€nů

Návťh UsíesenI byl §chvál€n větštíoo hlrsů
Ad8)

Iníomace o plněnl usnesení z nábťadní l,aln€ komody konarÉ dne 14, 5, 2007.

Zprávu přednášl IJDr, MNěinčíková viz přll. č. 9.

Předseda Výkonného \ýboa ing. J.vlček \yhlašuje Ňstávku.
v 18,50 hod pokračuje VH. Docház{ l(e zněíě Poradí bodu podl€ progtsmu s tím je odvoláDí a volba čienů

výkonnébo rýboru á Dozoíčl iomise, což je naPh&lí boau l s a l o1 prógranu narraaní vH §K vÍrxovlcE BÍLÁ.

Jsou odvoláni členové W a DK. PŤedseda volební komis€ ing. J.Velký doplňuje s€znam kandidátů o ing, ŠáŤku

Strackovou , Dále s€ztnmuje s procesem v}?lněnl hla§ovacích lí§tků,

Dotaz valáši JlJDr. M.Němčíková, zda můžc býr uÝed€no méně než poádovaný pďet 7 člcnů W. Členové volební
korBise sbírají blasovací lísiky.

volební komise se odebíá ke sčItánl hlasů.

Ad9)

lnformace dozorčI komis€ o kontrolní činnosti v obdobl28A.2§08 až30.4.2009.

Přednášl lng. Vladimir KuÝ, viz přIloha č. l 0.

Poděkování ifl8. lvě olšákové, která byta náPoínocná se stabilizací ekonomické a ttčetní ag€ndy občanského sdíuž€nl.
DK se s€šla 2x. zJ strany DK nejsou ásadní pňpornínky k fungování W a občanského sdíužení.

Jen díobnÁ !ýlka- píoc€s §chvalováni obcho{tních §úluv

Pochvala W za ávodni koncepci a její Bplňo\ání v život Návrh na specifikáce tíenérů na j€dnodivé kat€gorie,
otevřena otázka nénovánl cizích ávodníkú na domáclm svahu, kdy tito ávodníci tíénují bez úplaty- Dává zde podná
W k zavedená'í systému za tuto službu. Na midulé VH bylo hovořeno o píofesionBliznci vedení os a š,r.o. a taio
otázka j€ z,ovu ot€vřena k diskuzi. Dál€ ittg. V,Kutý navíhuje schválit odměnu odstupujícím členúm vV a DK dle
směmic o,s,

Ádl0)

Návíh rozpočtu sdruženl na období od 1. 1 |.2009 do 3 I. 10.20 l0.

PŤ€dnáší Ing. vlč€k viz, Přll. č. l 1 .

Předs€dkyně vH nJDí, M.Němčlková ádá DK o stanovi§ko k řozpďtu na obdobl od 1,11.2009 do 3l.|0.20l0.

Př€ds€da otevírá diskuzi k danému bodu plogíarnu,

V diskuzi \Tstupuje Ing. ochman a doporučuje přijmout íozpočetjak óčanského sdruž€ní a servisní §Polečnosii ve
staw,, jak byla předložna a přednesena. Tímto bylo ďormulováno u§n€§€ní o schválení ro4očtu o.s, oMobí od
1.11.2009 do 31.10.2010. o tomto usne§€ vč€tně schválenl odměn odstupujlcim čl€nům vV a DK dává př€ds€dkyně
VH blasoval,

Píoti
0členů

Pfo
69 čl€nú

PŤoti
0 členů

zllíželo sc
0 členů

ziňelo sc
0 člellů

Návrh U§ne!€ní byl schváIen většinou hlasů

3/1

Z Á P I S Z VALNÉ HROMADY OBČ,SDRUŽENi SKI ViTKOVICE BÍLA



Adt3)

Předsedkyně VH ruDí. MNěmčíková přednáši návrh změn §tanov o,s, sKI vÍTKovIcE BiLÁ, viz příl, č,12

Di§krrz€ k návíhu změny stanov

vy§nrpujc lng. ochman se stanoviskem zamluud náuhu na uíčenl po1/innosti účasti na vH o,§, a n,rúča5t na vH bud€

považováno za poíuŠeni povinnoslí člena o,§,

v)§fupuj€ing, J.vlček s rYsvětlenlm k€ spomým bodúm zlnény stanov o,s,

K diskuzi se přihtásila Mgí. s.Průdková s }y§věi|€ním §hom uvedeného bodu

s píotinávrhem Přicházi Mg,. J. Nán€c s ío^ř€ním ,ráva př€dno§ti pro ávodniky od l 3 do l ó hod,

K tomuto boalu vy§nrpuje iDg, J.Vlčck s ttm, že pŤo ávodnlky §€ bude staYět nový vlel a v odpole-dúích hodinách se

píávo ptedno$i na laíovce nebude posk}toval,

PŤ€dsedk}Ťě vH přednášl t€xt původnlho textu a textu po zněně,

PŤeds€dkyně vH dává hlasovat :

zóH.dní poviBnosti čten, silruženl - povlDno,t lič"tnit " 
n, vH, ( ( čl, Ill, )

N,ivrh U3n€§enl byl zanitnui vě§inou ht]r§ů

Členství zániká : pro oplkovaíé porušenl povitrDo§li čl€n, o,&

Přn Přoti
5s čl€nů 0 členů

NáÝrh U§n€§ení byl schvólen větlinoí h|"ú

KíDitols v. bod. 15. §chválení koop(lcc W á DK
p.j Přotl
ir ltcnt očl€nů

Návřh Usne§€ni byl schvát€tr včtlinou hllsú

w ie usnóšení scbopns, když je pňtomn, n,ilpoloÝi&í vě6in, čt€íú ( ČL, v, boil, l8 )

Pro Píoti zÁJ'nlo sc

lii",t oč|enú 2 čl€íú

Plo
12 čl€nů

Proti
39čleíú

zAř:Le|o se
7 členů

zlrželo se
5 členů

zdž€|o se

0 ělenů

členství
7nňelo 3e
t členů

Návrh U§ne§ení byl schvólen většinoí hl,sů

vypuštěnl věty z článku Ix, bodu š týkíjícít, ňdrro6ti tlděl€ní Če§túho

Pró Proti
62 čl€nů 0 č|enú

Náv.h Usíe§eíí by| §chvá|en věčino! hl,§ů

zmčí!-?jměns'jlzdenkyzpředno§tr?'.termín'€zónnlpcrmrmnttrÍjlzd€í}yupŤlveťvčl.tx.bodu6
Pťo Proť
iá"o** 12 členů 5 čl€nú

Návrh Usn€seíí byl §chvál€n větštnou hl'sú
Ad t4)

Iniormace o stavu členské ákladny a placpni členských pHspěvků. proj€dnánl návrhu výkonného !ýbonr o tíoučenl

členů sdruženi, připadně o schválení přihlášex ffiJitr!"tlio,r,oar',i,i vn o pt"dložených návrzlch die ustáíoveni

I S z VALNE HRoMADY oBČ.SDRUŽENÍ srt vírrovlcr sÍLa



tt. x. oa.Ú" s st*ou sKI. Mgr, simona Prúdková Přednáší přI§pěvek viz, Příl, č,l2 K dn€šíímu dnije 212 čIenů

sdružení, z toho l 82 staňlch l 8_ti let. č|€nové oZL pokud nebudou uhrazeny členské přIspádry nebudou mit možnost

zakoupeni sozonni pcr'nic€,

Ná!Ťh na vy|oúčení ná§ledujicích čIenů o.§,,:

Tischeíová Jana

Prc

ó3 členů

Němec Vojtěch

Pro
6! čl€nů

Heczková I\.a

Pro
61 členú

nlg, KoŤr,tař Jaroslav

Koí},tář Václav

Pro
62 členů

Dyntar Tadeáš
Dyntaí Jaro6lav

Pro
62 členú

Píoti
0 čl€nů

Proti
0 členů

ZÁň.lo se
0 čl€nú

zdň.lo se
2 čl€nů

Protl

0 čleúů

zÁJž.lo *

0 členů

zdrž€to §€

l čt€n

mňrb§
l č1.I

Proti
0 členů

Proti
0 členů

N,ivíh U3ú€§enI o vylouč€ní §hors uvedených č|enú občsNkého §dřuž€nl byl lchvátcn věílinoú hlŇú

Př.dr.dkyně vH otevírá diskuzi.

v diskuzi iTstupuj€ Mgr. JNěIncc s žádo§tl o íodfi.nl práw př€dno§tl pío závoútlky. v rá!íci di§hEe Yysfupuj€

§ \Tsvětlením ing. v.Kutý a J. vrzgula.

Do diskuze se připojuje L.Průdeh kde infoíínuje o tomto sy§tému VIP přednostlna s\waÝ(h aílz i.h v KíkonošI€b.

Pfudsedkyně VH poádata návíhovou komisi o foímulaci tohoto zněnl, vysn puje iry P.ocbman § žádostí , že vH
ukládá W zabezpečit členům o.s. pHíro§l od 8 do i0, 30 N,

Ad r5)
Př€ds€dlryTě vH poádala vo|€bní komisi aby §eztámila členy vH s ví§ledky voleb,

výkoííý výbof
n Dr Němčlková Milada
vrzgula Jaro§lav
Ing, vrzgula Maítin
Mgr. skoumal slavonlr
Ing. olš& Stanislav
Ing. Vlč6k Jaíomíí
Mgí. Průdková simona

N€byla zvolena Ing, stíacková Šárka

rE t S Z VALNÉ HROMADY OBČ,SDRUŽENÍ SKI ViTKOVICE BÍLA



Do DK
By]iryo]eni

Ing. vladiínií Kutý
Ing. Maítin Kutáč
]ne,lva olšáková

Ad l?
Předsedkyně VH poáda|a návrhovou komisi aby zíořmulovála zněni Usneseni \aH v tomto aěni|

valná fuomaala soh!Ťltrje :

. Účetnl ávč,íka za účetní období od l , l l ,2007 do 3 L 10,2008

. ulýazenjzlítry z^ účetnl období od l.|1.2007do3L10,2008 z neřozdělených zisku z minulých období.

. Změna stanovo,s,

. Vylouč€nl členů sdíUž€nl

. Volba čl€nů Vv a DK

. schva|uje odměnu odstupujíclm členům vv a DI(

valná komada ukládá:

. W do tennínu 30.9,2009 nádnou inventaíizaci DlM

. W, aby jako jediný spol€čnik s.r.o. ve fuDkci va|né hromady s.r.o. přúal íozpočer s.I.o. na obdobi pro rok
20l0 předslavený na VIt o,s.

. Ukládá W zabezpečjt členům o,s. a oZL právo př€dnosti do 10,30 hod a možnosl tťénovánl v odpolednich
hodinách,

Pro
59 členú

Návrh Usne§ení byl schválon věúšinou hbsú

Adl8)
PŤeds€da vH píohlašuje progtam vH 26 naptněný a vH končí v 20,20

n]Dr.. Mi|ada Němčíková

Mgr. Jana Pavlú§ko\á

Přoti
0 čl€nů

/-_ y7
.Wu-lt

ryyÝ,irlr/

/Ť

hn:\/

zlr]rElo,e
0 členů

hod.

Ing. Šárka srracková

t rg. šárka Winichova

m z Á p t s zvnr.NÉ uRoMADy oBč.SDRUžENí sKl VíTKovtCE BiLA

6l1


